

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก บริเวณซอย ๑๒ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๙,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๕๔.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๐,๘๖๘.๑๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายศุภากร คันธรักษา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

23 พฤษภาคม 2566

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก หมู่ที่ 10 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 154.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาตามแบบแปลนเลขที่ ข.170/2566

จำนวน

9

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	411,676.53	1.3624	560,868.10	
สรุป				560,868.10	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				560,868.10	
ห้าแสนหกหมื่นแปดร้อยหกสิบแปดบาทสิบสตางค์					

ระยะทางดำเนินการ

154.00

เมตร

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ

3,642.00

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 3085/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....

ประธานคณะกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการฯ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก บริเวณซอย 12 หมู่ที่ 10 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 154.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก บริเวณซอย 12 หมู่ที่ 10 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	169.40	123.03	20,840.49	1.3624	167.61	28,393.09
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	128.00	178.88	22,896.38	1.3624	243.70	31,194.03
3	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	128.00	726.38	92,976.00	1.3624	989.61	126,670.50
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ม.	128.00	83.14	10,641.74	1.3624	113.27	14,498.30
5	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	18.00	10,420.73	187,573.21	1.3624	14,197.21	255,549.75
6	งานท่อน้ำทิ้ง PVC.Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	36.00	338.75	12,195.00	1.3624	461.51	16,614.47
7	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	42.24	258.69	10,926.90	1.3624	352.43	14,886.80
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อหนา 15 ซม.	ตร.ม.	141.68	378.51	53,626.80	1.3624	515.68	73,061.15

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

560,868.10

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

560,868.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

411,676.53

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3085/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิพนธ์ ปัญญา) (นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายศุภากร คันธรักษา)